

**Reparatia coridoare si casa scarii
la colegiul National de Comert
Asem din str.P Rares 18,
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 422 901,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Coridor etaj 1				
		1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	85,670	204,57 84,92	17 525,456 7 275,096
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,110	3,21 1,16	25,998 9,380
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,110	26,51 21,23	215,011 172,156
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,110	36,81 21,23	298,494 172,156
		<i>Total</i>	lei			18 064,959
		Total Tavane Inclusiv salariu				18 064,959 7 628,788
		1.1.2. Podele				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	78,940	9,80 9,65	773,611 761,771
6	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	78,940	45,57 19,30	3 597,111 1 523,542
		<i>Total</i>	lei			4 370,722
		Total Podele Inclusiv salariu				4 370,722 2 285,313
		1.1.3. Pereti				
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,000	19,47 7,72	1 168,200 463,200
8	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2	213,260	86,79 19,30	18 509,463 4 115,918
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	213,260	3,21 1,16	684,146 246,963
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	213,260	36,81 21,23	7 849,676 4 527,510
11	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu-cornier perforat la glaf	m	41,430	10,06 3,86	416,782 159,919
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,860	3,21 1,16	25,223 9,110
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,860	26,52 21,23	208,408 166,868
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,860	3,21 1,16	25,223 9,110
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	7,860	36,81 21,23	289,313 166,868

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			29 176,434
		Total Pereti Inclusiv salariu				29 176,434 9 865,466
		1.1.4. Lucrari tehnico-sanitare				
16	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,160	6,18 6,18	25,708 25,708
17	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda-din demontari	m2	4,160	35,07 32,81	145,894 136,490
		<i>Total</i>	lei			171,602
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				171,602 162,198
		<i>Total</i>	lei			51 783,717
		Total Coridor etaj 1 Inclusiv salariu				51 783,717 19 941,765
		1.2. Coridor etaj 2				
		1.2.1. Tavane				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	69,950	204,57 84,92	14 309,575 5 940,115
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,260	3,21 1,16	29,714 10,731
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,260	26,51 21,23	245,520 196,590
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,260	36,81 21,23	340,844 196,590
		<i>Total</i>	lei			14 925,653
		Total Tavane Inclusiv salariu				14 925,653 6 344,026
		1.2.2. Podele				

1	2	3	4	5	6	7
22	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	79,770	9,80 9,65	781,731 769,761
23	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	79,770	45,57 19,30	3 634,924 1 539,561
		<i>Total</i>	lei			4 416,655
		Total Podele Inclusiv salariu				4 416,655 2 309,322
		1.2.3. Pereti				
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,000	19,47 7,72	1 168,200 463,200
25	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2	202,660	86,79 19,30	17 589,469 3 911,338
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	202,660	3,21 1,16	650,141 234,688
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	202,660	36,81 21,23	7 459,511 4 302,472
28	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu-cornier perforat la glaf	m	45,010	10,06 3,86	452,800 173,739
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,200	3,21 1,16	13,474 4,864
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,200	26,51 21,23	111,361 89,166
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,200	3,21 1,16	13,474 4,864
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	4,200	36,81 21,23	154,594 89,166

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			27 613,024
		Total Pereti Inclusiv salariu				27 613,024 9 273,497
		1.2.4. Lucrari tehnico-sanitare				
33	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,160	6,18 6,18	25,708 25,708
34	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda-din demontari	m2	4,160	35,07 32,81	145,894 136,490
		<i>Total</i>	lei			171,602
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				171,602 162,198
		<i>Total</i>	lei			47 126,934
		Total Coridor etaj 2 Inclusiv salariu				47 126,934 18 089,043
		1.3. Coridor etaj 3				
		1.3.1. Tavane				
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	69,200	204,57 84,92	14 156,244 5 876,464
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,910	3,21 1,16	25,358 9,148
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,910	26,52 21,23	209,749 167,949
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,910	36,81 21,23	291,135 167,910
		<i>Total</i>	lei			14 682,486
		Total Tavane Inclusiv salariu				14 682,486 6 221,471
		1.3.2. Podele				

1	2	3	4	5	6	7
39	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	81,220	9,80 9,65	795,953 783,773
40	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	81,220	45,57 19,30	3 700,991 1 567,546
		<i>Total</i>	lei			4 496,944
		Total Podele Inclusiv salariu				4 496,944 2 351,319
		1.3.3. Pereti				
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,000	19,47 7,72	1 168,200 463,200
42	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2	203,680	86,79 19,30	17 677,982 3 931,024
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	203,680	3,21 1,16	653,390 235,846
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	203,680	36,81 21,23	7 497,054 4 324,126
45	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu-cornier perforat la glaf	m	44,710	10,06 3,86	449,781 172,580
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,950	3,21 1,15	12,660 4,555
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,950	26,52 21,23	104,753 83,878
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,950	3,21 1,15	12,660 4,555
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	3,950	36,81 21,23	145,413 83,878

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			27 721,893
		Total Pereti Inclusiv salariu				27 721,893 9 303,642
		1.3.4. Lucrari tehnico-sanitare				
50	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,160	6,18 6,18	25,708 25,708
51	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda-din demontari	m2	4,160	35,07 32,81	145,894 136,490
		<i>Total</i>	lei			171,602
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				171,602 162,198
		<i>Total</i>	lei			47 072,925
		Total Coridor etaj 3 Inclusiv salariu				47 072,925 18 038,630
		1.4. Coridor etaj 4				
		1.4.1. Tavane				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	68,800	204,57 84,92	14 074,416 5 842,496
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,070	3,21 1,16	35,503 12,815
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,070	26,51 21,23	293,497 234,997
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,070	36,81 21,23	407,446 234,997
		<i>Total</i>	lei			14 810,862
		Total Tavane Inclusiv salariu				14 810,862 6 325,305
		1.4.2. Podele				

1	2	3	4	5	6	7
56	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	80,640	9,80 9,65	790,276 778,176
57	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	80,640	45,57 19,30	3 674,554 1 556,352
		<i>Total</i>	lei			4 464,830
		Total Podele Inclusiv salariu				4 464,830 2 334,528
		1.4.3. Pereti				
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,000	19,47 7,72	1 168,200 463,200
59	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2	221,390	86,79 19,30	19 215,115 4 272,827
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	221,390	3,21 1,16	710,225 256,381
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	221,390	36,81 21,23	8 148,903 4 700,090
62	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu-cornier perforat la glaf	m	34,610	10,06 3,86	348,176 133,595
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,130	3,21 1,16	13,258 4,786
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,130	26,51 21,23	109,486 87,661
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,130	3,21 1,16	13,258 4,786
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	4,130	36,81 21,23	152,035 87,699

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			29 878,656
		Total Pereti Inclusiv salariu				29 878,656 10 011,025
		1.4.4. Lucrari tehnico-sanitare				
67	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,160	6,18 6,18	25,708 25,708
68	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda-din demontari	m2	4,160	35,07 32,81	145,894 136,490
		<i>Total</i>	lei			171,602
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				171,602 162,198
		<i>Total</i>	lei			49 325,950
		Total Coridor etaj 4 Inclusiv salariu				49 325,950 18 833,056
		1.5. Casa scarii (2 unit)				
		1.5.1. Tavane				
69	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	150,000	5,15 4,25	771,900 636,900
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	150,000	3,21 1,16	481,200 173,700
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	150,000	26,51 21,23	3 977,175 3 184,500
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	150,000	3,21 1,16	481,200 173,700
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,260	36,81 21,23	340,844 196,590
74	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m	m2	150,000	63,33	9 499,275

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime			32,81	4 921,500
		<i>Total</i>	lei			15 551,594
		Total Tavane Inclusiv salariu				15 551,594 9 286,890
		1.5.2. Podele				
75	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de netezire existent aplicate pe suprafete din beton greu sau din beton celular autoclavizat	m2	48,000	28,08 11,97	1 347,648 574,368
		<i>Total</i>	lei			1 347,648
		Total Podele Inclusiv salariu				1 347,648 574,368
		1.5.3. Pereti				
76	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu-cornier perforat la glaf	m	92,000	10,06 3,86	925,520 355,120
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor glaf	m2	37,000	3,21 1,16	118,696 42,846
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2	37,000	26,51 21,23	981,035 785,510
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor glaf	m2	37,000	3,21 1,16	118,696 42,846
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,000	36,81 21,23	1 361,896 785,510
81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	402,000	10,52 10,42	4 229,844 4 189,644
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2	402,000	3,21 1,16	1 289,616 465,516
83	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	402,000	19,47 7,72	7 826,940 3 103,440

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	402,000	3,21 1,16	1 289,616 465,516
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	402,000	36,81 21,23	14 796,816 8 534,460
86	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	10,000	52,64 43,23	526,420 432,320
87	CN23B	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2	9,000	43,67 31,65	393,048 284,868
		<i>Total</i>	lei			33 858,143
		Total Pereti Inclusiv salariu				33 858,143 19 487,596
		1.5.4. Panouri atiincendiare				
88	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.)	m2	12,800	16,21 16,21	207,514 207,514
89	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv apanouri antiincendiare 82x82x28 cm-8 buc	m2	12,800	1 879,44 31,27	24 056,844 400,204
		<i>Total</i>	lei			24 264,358
		Total Panouri atiincendiare Inclusiv salariu				24 264,358 607,718
		1.5.5. Diverse				
90	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	8,000	171,38 171,38	1 371,072 1 371,072

1	2	3	4	5	6	7
91	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	8,000	13,51 13,51	108,080 108,080
92	TsI50C4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 24 km gunoi	t	8,000	101,92 0,00	815,360 0,000
		<i>Total</i>	lei			2 294,512
		Total Diverse Inclusiv salariu				2 294,512 1 479,152
		<i>Total</i>	lei			77 316,255
		Total Casa scarii (2 unit) Inclusiv salariu				77 316,255 31 435,724
		<i>Total</i>	lei			272 625,781
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			25 521,172
		<i>Cheltuieli transportare</i>	1 %			1 647,582
		<i>Cheltuieli depozitare, aprovizionare</i>	2 %			3 295,164
		<i>Total</i>				303 089,699
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,5 %			16 669,933
		<i>Total</i>				319 759,632
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			12 790,386
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				332 550,018 106 338,218
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Etaj 1 Iluminat electric				
93	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	2,32 2,32	4,632 4,632
94	RpEE14B	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu cu revenire- simbol 0147	buc	2,000	47,96 12,74	95,916 25,476
95	08-02-412-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	0,500	140,49	70,247

1	2	3	4	5	6	7
	9	si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²			88,39	44,197
96		Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm ²	m	50,000	12,44 0,00	622,120 0,000
97	08-02-410- 1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	955,88 644,62	477,940 322,310
98	pret piata	Tub PE d20 mm	m	50,000	2,50 0,00	125,000 0,000
99	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,000	8,49 8,49	84,920 84,920
100	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon 60x60cm, complet echipate tip LED panou 36W (6000k)	buc	10,000	295,59 10,81	2 955,912 108,080
		<i>Total</i>	lei			4 436,687
		Total Etaj 1 Iluminat electric Inclusiv salariu				4 436,687 589,615
		2.2. Etaj 2 Iluminat electric				
101	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	2,32 2,32	4,632 4,632
102	RpEE14B	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu cu revenire- simbol 0147	buc	2,000	47,96 12,74	95,916 25,476
103	08-02-412- 9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,500	140,49 88,39	70,247 44,197
104		Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm ²	m	50,000	12,44 0,00	622,120 0,000
105	08-02-410- 1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	955,88 644,62	477,940 322,310

1	2	3	4	5	6	7
106	pret piata	Tub PE d20 mm	m	50,000	2,50 0,00	125,000 0,000
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,000	8,49 8,49	84,920 84,920
108	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon 60x60cm, complet echipate tip LED panou 36W (6000k)	buc	10,000	295,59 10,81	2 955,912 108,080
		<i>Total</i>	lei			4 436,687
		Total Etaj 2 Iluminat electric Inklusiv salariu				4 436,687 589,615
		2.3. Etaj 3 Iluminat electric				
109	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	2,32 2,32	4,632 4,632
110	RpEE14B	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu cu revenire- simbol 0147	buc	2,000	47,96 12,74	95,916 25,476
111	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,500	140,49 88,39	70,247 44,197
112		Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm2	m	50,000	12,44 0,00	622,120 0,000
113	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	955,88 644,62	477,940 322,310
114	pret piata	Tub PE d20 mm	m	50,000	2,50 0,00	125,000 0,000
115	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,000	8,49 8,49	84,920 84,920
116	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon 60x60cm, complet echipate tip LED panou 36W (6000k)	buc	10,000	295,59 10,81	2 955,912 108,080
		<i>Total</i>	lei			4 436,687

1	2	3	4	5	6	7
		Total Etaj 3 Iluminat electric Inclusiv salariu				4 436,687 589,615
		2.4. Etaj 4 Iluminat electric				
117	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	2,32 2,32	4,632 4,632
118	RpEE14B	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu cu revenire- simbol 0147	buc	2,000	47,96 12,74	95,916 25,476
119	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,500	140,49 88,39	70,247 44,197
120		Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm2	m	50,000	12,44 0,00	622,120 0,000
121	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	955,88 644,62	477,940 322,310
122	pret piata	Tub PE d20 mm	m	50,000	2,50 0,00	125,000 0,000
123	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,000	8,49 8,49	84,920 84,920
124	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon 60x60cm, complet echipate tip LED panou 36W (6000k)	buc	10,000	295,59 10,81	2 955,912 108,080
		<i>Total</i>	lei			4 436,687
		Total Etaj 4 Iluminat electric Inclusiv salariu				4 436,687 589,615
		2.5. Casa scarii (1,2)				
125	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	2,32 2,32	4,632 4,632
126	RpEE14B	Montarea intreruptoarelor	buc	2,000	47,96	95,916

1	2	3	4	5	6	7
		unipolare - intrerupator simplu cu revenire- simbol 0147			12,74	25,476
		<i>Total</i>	lei			100,548
		Total Casa scarii (1,2) Inclusiv salariu				100,548 30,108
		<i>Total</i>	lei			17 847,296
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			573,256
		<i>Cheltuieli transportare</i>	2 %			307,680
		<i>Cheltuieli depozitare,aprovizionare</i>	2 %			307,680
		<i>Total</i>				19 035,912
		<i>Cheltuieli de regie</i>	18,5 %			441,885
		<i>Total</i>				19 477,797
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			389,557
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				19 867,354 2 388,568

		Total	lei		352 417,55
		TVA	20 %		70 483,51
		Total deviz: Inclusiv salariu			422 901,06 108 726,89

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia coridoare si casa scarii
la colegiul National de Comert
Asem din str.P Rares 18,
mun.Chisinau**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 422 901,06 lei

Intocmit in prețuri curente 06.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	37,980	38,60	1 466,028
2.	7122050013400	Zidar	h-om	597,135	38,60	23 049,411
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	109,570	38,60	4 229,402
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	105,000	38,60	4 053,000
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,344	38,60	360,678
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	128,228	38,60	4 949,602
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	38,468	38,60	1 484,865
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,808	38,60	648,792
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	23,900	38,60	922,540
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	836,484	38,60	32 288,284
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	16,500	38,60	636,900
12.	7422010060100	Timplar	h-om	627,808	38,60	24 233,388
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,320	38,60	1 479,152
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	228,523	38,60	8 820,987
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,688	38,60	103,757
					Total manopera	108 726,89

Materiale:

1.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,400	9,00	219,600
2.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,400	4,00	97,600
3.	1019852	Vopsea	kg	0,040	72,50	2,900
4.	1111000100020	Interrupator cu 1 clapa	buc	10,000	32,00	320,000
5.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,400	55,00	22,000
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,000	24,00	24,000
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	70,458	3,00	211,374
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,368	46,00	16,928
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,300	4 167,00	1 250,100
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,525	4 167,00	2 187,675
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 019,591	0,02	40,392
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	12,800	1 800,00	23 040,000
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,050	20,00	21,000
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,400	75,00	480,000
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	314,343	13,00	4 086,459
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,550	45,00	114,750
17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,016	45,00	0,720
18.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	14,400	38,00	547,200
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	538,296	35,47	19 093,360
20.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,072	45,00	3,240
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,900	28,00	25,200

22.	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	5,760	28,00	161,280
23.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,300	32,00	9,600
24.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	33,660	32,00	1 077,120
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,240	45,00	100,800
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	96,300	5,00	481,500
27.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	117,808	5,00	589,040
28.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	343,123	5,00	1 715,615
29.	2513206621500	Banda de armare	m	1 715,619	1,20	2 058,742
30.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	2,000	1,00	2,000
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	706,200	10,00	7 062,000
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	83,197	4,00	332,788
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	256,858	5,00	1 284,290
34.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	900,700	35,00	31 524,500
35.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	4 289,049	5,00	21 445,245
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	705,640	2,00	1 411,280
37.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,832	24,00	19,968
38.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	308,300	110,00	33 913,000
39.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	15,000	19,00	285,000
40.	27431235490271	Cornier perforat la glaf	m	257,760	4,00	1 031,040
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,000	3,00	30,000
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	22,500	25,00	562,500
43.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	45,000	2,00	90,000
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 597,760	0,35	559,216
45.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	45,000	1,00	45,000
46.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta 10cm	m	343,331	18,00	6 179,958
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 174,480	1,00	1 174,480
48.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	41,600	7,50	312,000
49.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED panou 36W	buc	41,600	248,33	10 330,528
50.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	7,500	21,00	157,500
51.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	45,000	3,00	135,000
52.	31301348174052 3	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm2	m	206,000	12,08	2 488,480
53.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	41,600	18,00	748,800
54.	346787655	Tub PE d20mm	m	200,000	2,50	500,000
55.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,800	0,00	0,000
56.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,040	900,00	36,000
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,241	0,00	0,000
58.	5009030	Flanse	10 buc	2,000	4,00	8,000
59.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,620	15,00	9,300
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	88,400	2,00	176,800
61.	5009090	Profil de montaj	buc	1,000	35,00	35,000
62.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,040	75,00	3,000
63.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,600	3,00	1,800
64.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	125,00	40,000
65.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	104,782	2,00	209,564
		Total materiale de constructii				180 142,26

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	10,00	0,200
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,829	10,00	88,290
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,162	10,00	91,620
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,321	16,00	5,136
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	16,028	15,00	240,420
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	96,171	3,00	288,513
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,620	46,00	74,520
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,912	280,00	815,360
Total utilaje de construcții						1 604,06

Total	lei	352 417,5 5
TVA	20 %	70 483,51

Total deviz:**422 901,0
6**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia coridoare si casa scarii la
colegiul National de Comert Asem din str.P
Rares 18, mun.Chisinau

Investitor ASEM**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Coridor etaj 1				
		1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			204,57 84,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,60	5,79
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	38,60	79,13
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	110,00	115,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			17 525,456
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 ----- 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			25,998
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,51 ----- 21,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,60	17,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			215,011
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81 ----- 21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			298,494
		1.1.2. Podele				
5	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			9,80 ----- 9,65
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	38,60	4,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	38,60	5,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			773,611
6	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,57 ----- 19,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	38,60	15,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta 10cm	m	1,0200	18,00	19,28
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,00	1,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,02	0,13
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	32,00	3,36
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	3,00	0,90
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	16,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			3 597,111
		1.1.3. Pereti				
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,47 ----- 7,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,60	7,72
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 168,200
8	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2			86,79 ----- 19,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	38,60	19,30
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	5,00	2,04

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	1,20	2,45
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	35,00	37,48
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	5,0000	5,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			18 509,463
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			3,21 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			684,146
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81 21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			7 849,676
11	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu-cornier perforat la glaf	m			10,06 3,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	38,60	3,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,60	0,39
	27431235490271	Cornier perforat la glaf	m	1,0000	4,00	4,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			416,782
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			3,21 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			25,223
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			26,52 21,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,60	17,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			208,408
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			3,21 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			25,223
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81 21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			289,313
		1.1.4. Lucrari tehnico-sanitare				
16	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,18

1	2	3	4	5	6	7
						6,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	38,60	6,18
		Total	lei			25,708
17	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda-din demontari	m2			35,07
						32,81
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	38,60	32,81
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0220	46,00	1,02
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	45,00	0,04
		Total	lei			145,894
		1.2. Coridor etaj 2				
		1.2.1. Tavane				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			204,57
						84,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,60	5,79
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	38,60	79,13
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	110,00	115,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Total	lei			14 309,575
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21
						1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			29,714
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,51
						21,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,60	17,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			245,520
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81
						21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			340,844
		1.2.2. Podele				
22	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			9,80
						9,65
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	38,60	4,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	38,60	5,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Total	lei			781,731
23	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,57
						19,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	38,60	15,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta 10cm	m	1,0200	18,00	19,28
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,00	1,84

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,02	0,13
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	32,00	3,36
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	3,00	0,90
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	16,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			3 634,924
		1.2.3. Pereti				
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,47 ----- 7,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,60	7,72
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 168,200
25	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2			86,79 ----- 19,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	38,60	19,30
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	5,00	2,04
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	1,20	2,45
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	35,00	37,49
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	5,0000	5,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			17 589,469
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 ----- 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			650,141
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81 ----- 21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			7 459,511
28	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu-cornier perforat la glaf	m			10,06 ----- 3,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	38,60	3,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,60	0,39
	27431235490271	Cornier perforat la glaf	m	1,0000	4,00	4,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			452,800
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 ----- 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			13,474
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,51 ----- 21,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,60	17,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			111,361
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 ----- 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			13,474
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81 ----- 21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			154,594
		1.2.4. Lucrari tehnico-sanitare				
33	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,18 ----- 6,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	38,60	6,18
		<i>Total</i>	lei			25,708
34	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda-din demontari	m2			35,07 ----- 32,81
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	38,60	32,81
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	46,00	1,02
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	45,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			145,894
		1.3. Coridor etaj 3				
		1.3.1. Tavane				
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			204,57 ----- 84,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,60	5,79
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	38,60	79,13
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	110,00	115,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			14 156,244
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 ----- 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			25,358
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,52 ----- 21,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,60	17,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			209,749
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			36,81 ----- 21,23

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			291,135
		1.3.2. Podele				
39	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			9,80
						9,65
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	38,60	4,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	38,60	5,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			795,953
40	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,57
						19,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	38,60	15,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta 10cm	m	1,0200	18,00	19,28
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,00	1,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,02	0,13
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	32,00	3,36
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	3,00	0,90
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	16,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			3 700,991
		1.3.3. Pereti				
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,47
						7,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,60	7,72
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 168,200
42	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2			86,79
						19,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	38,60	19,30
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	5,00	2,04
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	1,20	2,45
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	35,00	37,48
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	5,0000	5,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			17 677,982
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21
						1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			653,390
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81
						21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 497,054
45	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu-cornier perforat la glaf	m			10,06
						3,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	38,60	3,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,60	0,39
	27431235490271	Cornier perforat la glaf	m	1,0000	4,00	4,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			449,781
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21
						1,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,15
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			12,660
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,52
						21,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,60	17,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			104,753
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21
						1,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,15
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			12,660
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81
						21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			145,413
		1.3.4. Lucrari tehnico-sanitare				
50	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,18
						6,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	38,60	6,18
		<i>Total</i>	lei			25,708
51	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda-din demontari	m2			35,07
						32,81
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	38,60	32,81
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	46,00	1,02
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	45,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			145,894
		1.4. Coridor etaj 4				
		1.4.1. Tavane				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			204,57
						84,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,60	5,79
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	38,60	79,13
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	110,00	115,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			14 074,416
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 ----- 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			35,503
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,51 ----- 21,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,60	17,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			293,497
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81 ----- 21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			407,446
		1.4.2. Podele				
56	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			9,80 ----- 9,65
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	38,60	4,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	38,60	5,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			790,276
57	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,57 ----- 19,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	38,60	15,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta 10cm	m	1,0200	18,00	19,28
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,00	1,84
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	6,0000	0,02	0,13
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	32,00	3,36
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	3,00	0,90
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	16,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			3 674,554
		1.4.3. Pereti				
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,47 ----- 7,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,60	7,72
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 168,200
59	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate	m2			86,79 ----- 19,30

1	2	3	4	5	6	7
		normala (pe suprafete netede)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	38,60	19,30
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	5,00	2,04
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	1,20	2,45
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	35,00	37,49
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	5,0000	5,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			19 215,115
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			710,225
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81 21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			8 148,903
62	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu-cornier perforat la glaf	m			10,06 3,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	38,60	3,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,60	0,39
	27431235490271	Cornier perforat la glaf	m	1,0000	4,00	4,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestati 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			348,176
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			13,258
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,51 21,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,60	17,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			109,486
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			13,258
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81 21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			152,035
		1.4.4. Lucrari tehnico-sanitare				

1	2	3	4	5	6	7
67	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,18
						6,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	38,60	6,18
		Total	lei			25,708
68	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda-din demontari	m2			35,07
						32,81
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	38,60	32,81
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0220	46,00	1,02
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	45,00	0,04
		Total	lei			145,894
		1.5. Casa scarii (2 unit)				
		1.5.1. Tavane				
69	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			5,15
						4,25
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	38,60	4,25
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,00	0,90
		Total	lei			771,900
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21
						1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			481,200
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,51
						21,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,60	17,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			3 977,175
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21
						1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			481,200
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81
						21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			340,844
74	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			63,33
						32,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,60	5,79
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	38,60	27,02
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 167,00	8,33
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 167,00	14,58
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,00	0,60
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	21,00	1,05
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	19,00	1,90

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	25,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			9 499,275
		1.5.2. Podele				
75	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de netezire existent aplicate pe suprafete din beton greu sau din beton celular autoclavizat	m2			28,08 11,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	38,60	11,97
	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,1200	28,00	3,36
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,3000	38,00	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 347,648
		1.5.3. Pereti				
76	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu-cornier perforat la glaf	m			10,06 3,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	38,60	3,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,60	0,39
	27431235490271	Cornier perforat la glaf	m	1,0000	4,00	4,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			925,520
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor glaf	m2			3,21 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			118,696
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			26,51 21,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,60	17,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,60	3,86
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			981,035
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor glaf	m2			3,21 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			118,696
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81 21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 361,896
81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,52 10,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	38,60	4,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,60	5,79
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 229,844
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 ----- 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 289,616
83	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,47 ----- 7,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,60	7,72
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 826,940
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 ----- 1,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,60	1,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 289,616
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,81 ----- 21,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,60	21,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			14 796,816
86	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			52,64 ----- 43,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	38,60	43,23
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	45,00	5,40
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	24,00	2,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	20,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	32,00	0,96
		<i>Total</i>	lei			526,420
87	CN23B	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2			43,67 ----- 31,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8200	38,60	31,65
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1500	45,00	6,75
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0080	45,00	0,36
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	28,00	2,80
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	20,00	2,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			393,048
		1.5.4. Panouri atiincendiare				
88	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,..)	m2			16,21 ----- 16,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	38,60	8,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,60	8,11
		<i>Total</i>	lei			207,514
89	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile	m2			1 879,44 -----

1	2	3	4	5	6	7
		necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv apanouri antiincendiere 82x82x28 cm-8 buc				31,27
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	38,60	28,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,60	3,09
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			24 056,844
		1.5.5. Diverse				
90	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			171,38
						171,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4400	38,60	171,38
		<i>Total</i>	lei			1 371,072
91	Tr11AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			13,51
						13,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	38,60	13,51
		<i>Total</i>	lei			108,080
92	Ts150C4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 24 km gunoi	t			101,92
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3640	280,00	101,92
		<i>Total</i>	lei			815,360
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Etaj 1 Iluminat electric				
93	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,32
						2,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	38,60	2,32
		<i>Total</i>	lei			4,632
94	RpEE14B	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu cu revenire- simbol 0147	buc			47,96
						12,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3300	38,60	12,74
	1111000100020	Intreruptor cu 1 clapa	buc	1,0000	32,00	32,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			95,916
95	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			140,49
						88,39
	1	Muncitor	h-om	2,2900	38,60	88,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	72,50	1,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			70,247
96		Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm2	m			12,44
						0,00
	313013481740523	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm2	m	1,0300	12,08	12,44
		<i>Total</i>	lei			622,120
97	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			955,88
						644,62
	1	Muncitor	h-om	16,7000	38,60	644,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	55,00	11,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	900,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	2,00	64,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	35,00	17,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	3,00	0,90
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	46,00	37,26
		<i>Total</i>	lei			477,940
98	pret piata	Tub PE d20 mm	m			2,50
						0,00
	346787655	Tub PE d20mm	m	1,0000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	lei			125,000
99	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,49
						8,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	38,60	8,49
		<i>Total</i>	lei			84,920
100	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon 60x60cm, complet echipate tip LED panou 36W (6000k)	buc			295,59
						10,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	38,60	10,81
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED panou 36W	buc	1,0000	248,33	258,26
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	18,00	18,72
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	7,50	7,80
		<i>Total</i>	lei			2 955,912
		2.2. Etaj 2 Iluminat electric				
101	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,32
						2,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	38,60	2,32
		<i>Total</i>	lei			4,632
102	RpEE14B	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu cu revenire- simbol 0147	buc			47,96
						12,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3300	38,60	12,74
	1111000100020	Intreruptor cu 1 clapa	buc	1,0000	32,00	32,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			95,916
103	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			140,49
						88,39
	1	Muncitor	h-om	2,2900	38,60	88,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	72,50	1,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			70,247
104		Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm2	m			12,44
	313013481740523	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm2	m	1,0300	12,08	12,44
		<i>Total</i>	lei			622,120
105	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			955,88
						644,62
	1	Muncitor	h-om	16,7000	38,60	644,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	55,00	11,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	900,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	2,00	64,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	35,00	17,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	3,00	0,90
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	46,00	37,26
		<i>Total</i>	lei			477,940
106	pret piata	Tub PE d20 mm	m			2,50
						0,00
	346787655	Tub PE d20mm	m	1,0000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	lei			125,000
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,49
						8,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	38,60	8,49
		<i>Total</i>	lei			84,920
108	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon 60x60cm, complet echipate tip LED panou 36W (6000k)	buc			295,59
						10,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	38,60	10,81
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED panou 36W	buc	1,0000	248,33	258,26
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	18,00	18,72
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	7,50	7,80
		<i>Total</i>	lei			2 955,912
		2.3. Etaj 3 Iluminat electric				
109	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,32
						2,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	38,60	2,32
		<i>Total</i>	lei			4,632
110	RpEE14B	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu cu revenire- simbol 0147	buc			47,96
						12,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3300	38,60	12,74
	1111000100020	Intrerupator cu 1 clapa	buc	1,0000	32,00	32,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			95,916
111	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			140,49
						88,39

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,2900	38,60	88,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	72,50	1,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			70,247
112		Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm2	m			12,44
						0,00
	313013481740523	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm2	m	1,0300	12,08	12,44
		<i>Total</i>	lei			622,120
113	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			955,88
						644,62
	1	Muncitor	h-om	16,7000	38,60	644,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	55,00	11,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	900,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	2,00	64,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	35,00	17,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	3,00	0,90
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	46,00	37,26
		<i>Total</i>	lei			477,940
114	pret piata	Tub PE d20 mm	m			2,50
						0,00
	346787655	Tub PE d20mm	m	1,0000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	lei			125,000
115	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,49
						8,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	38,60	8,49
		<i>Total</i>	lei			84,920
116	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon 60x60cm, complet echipate tip LED panou 36W (6000k)	buc			295,59
						10,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	38,60	10,81
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED panou 36W	buc	1,0000	248,33	258,26
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	18,00	18,72
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	7,50	7,80
		<i>Total</i>	lei			2 955,912
		2.4. Etaj 4 Iluminat electric				
117	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,32
						2,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	38,60	2,32
		<i>Total</i>	lei			4,632
118	RpEE14B	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu cu revenire- simbol 0147	buc			47,96
						12,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3300	38,60	12,74
	1111000100020	Intrerupator cu 1 clapa	buc	1,0000	32,00	32,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			95,916
119	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			140,49 88,39
	1	Muncitor	h-om	2,2900	38,60	88,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	72,50	1,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			70,247
120		Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm2	m			12,44 0,00
	313013481740523	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mm2	m	1,0300	12,08	12,44
		<i>Total</i>	lei			622,120
121	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			955,88 644,62
	1	Muncitor	h-om	16,7000	38,60	644,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	55,00	11,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	900,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	2,00	64,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	35,00	17,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	3,00	0,90
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	46,00	37,26
		<i>Total</i>	lei			477,940
122	pret piata	Tub PE d20 mm	m			2,50 0,00
	346787655	Tub PE d20mm	m	1,0000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	lei			125,000
123	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			8,49 8,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	38,60	8,49
		<i>Total</i>	lei			84,920
124	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon 60x60cm, complet echipate tip LED panou 36W (6000k)	buc			295,59 10,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	38,60	10,81
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED panou 36W	buc	1,0000	248,33	258,26
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	18,00	18,72
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	7,50	7,80
		<i>Total</i>	lei			2 955,912
		2.5. Casa scarii (1,2)				
125	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,32 2,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	38,60	2,32
		<i>Total</i>	lei			4,632
126	RpEE14B	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu cu revenire- simbol 0147	buc			47,96 12,74

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3300	38,60	12,74
	1111000100020	Intrerupator cu 1 clapa	buc	1,0000	32,00	32,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			95,916

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.